

Türkiye İşçi Partisi  
Gebel Merkezi  
Ankara cad., 40, İst.  
Sayı : 253

## T E Ş K İ L A T A G E N E L G E

## A) İlçe teşkilâtını tamamlamış olan illerimize:

1- Partimiz 15 ilde bütün ilçelerle birlikte teşkilatını tamamlamıştır. Buna rağmen İçişleri Bakanlığından Genel Başkanlığımıza gelen yazıda -hangi illerde teşkilatın eksik olduğu belirtilmeksizin - kendilerine intikal eden bilgiye göre ancak 9 ilde teşkilatın tamamlanmış olduğu bildirilmektedir. Elimizdeki 'Alındı' belgelerine dayanarak Genel Başkanlıkça gerekli mürcaat yapılacaktır. Buna paralell olarak siz de derhal Vilayete bir dilekçe ile başvurunuz. Vilayet merkezinin ve bağlı ilçelerin kuruluş formalitelerini hangi tarihlerde tamamladığını ve müteşebbis heyetlerin kimlerden müteşekkil olduğunu ve yapılmışsa kongre tarihlerini bu dilekçenizde belirterek Valiliğin, kuruluşunuzun o ilde tamamlanmış olduğunu belirten resmi bir yazısının tarafınıza verilmesini ve İçişleri Bakanlığımıza iletilmesini bu dilekçenizde isteyiniz. Dilekçenizi, en kısa zamanda sonucunu almak üzere ısrarla takib ediniz. Vilayetten alacağınız resmi yazının aslı veya noterden tasdikli bir sureti veya fotokopisini Genel Merkeze gönderiniz. Bunda gösterilecek en ufak ihmalin, Partimizin önümüzdeki Genel Seçimlere de sokulmaması sonucunu doğuracağı unubmayınız.

2- Herhangi bir ilçenizde kuruluşun tamamlandığına dair resmi bilgileri olmadığı şeklinde cevap alırsanız, gerekli itirazla birlikte kuruluş için müracaatınızı hemen yenileyiniz.

3- Yüksek Seçim Kurulu, seçimlere katılmak için Kanunun aradığı en az 6 ay önce 15 ilde bütün ilçelerle teşkilatını tamamlamış olmak şartını, Kanunda seçimlerin başlangıç tarihi olarak gösterilen 31 Marttan geriye doğru sayarak aramakta ısrar ediyor. Önümüzdeki seçimlerde de bu görüşünü herhalde değiştirmeyecektir. Buna göre, Eylül sonuna kadar, kuruluş formalitelerinin en ufak itiraza mahal kalmıyacak şekilde belgelendirilmiş olarak tamamlanması gerekmektedir.

Önümüzdeki zaman kısadır. Üstelik seçimlerin öne alınması ihtimali her an mevcuttur. Bu takdirde 3 aylık sürenin o nisbette kısalmış olacağını biran hatırdan çıkarmayınız.

4- Merkez Yürütme Kurulu, önümüzdeki Temmuz ve Ağustos aylarında ilçe kongrelerinin, Eylül ayında da il kongrelerinin yapılmasına ve bunun için teşkilatın uyarılmasına karar vermiştir. Kuruluşu veya kongresi üzerinden 6 aydan fazla zaman geçmiş olan ilçe ve illerde kongreler yapılacaktır.

Henüz faal duruma geçememiş olan ilçeleriniz varsa, müteşebbis heyetler ve onların kaydedebildikleri üyelerle kongreyi yapınız. Kongrenin başlangıcını veya sonunu il ve diğer ilçelerden gelecek heyetlerle kapalı salon toplantısı şeklinde yapınız ve o ilçede partinin varlığını, gerek ilçedeki vatandaşlara, gerek resmi makamlara muhakkak hissettiriniz.

Önümüzdeki seçimlere yani 7 Haziran 1965'e kadar o ilçede partimizin devamının önüne geçmek ve böylece seçimlere girmemizin önlenmesi için iktidar çevreleri ve diğer partiler arasında her türlü baskı oyunlarına girişmek isteyenler, aramıza kasden adamlarını sokmak isteyenler olabilir. Uyanık olunuz ve kongrelerde ilçe yönetim kuruluna seçilecek partililerden en az üçünün, önümüzdeki seçimlere kadar ilçede kuruluşu devam ettirecek nitelikte, partimize gerçekten

Sahife : II

bağlı, emin, sinanmış partili arkadaşlarımızdan olmasına bilhassa önem veriniz; gerekirse merkezdeki arkadaşlarla ilçe yönetim kurullarını takviye ediniz.

B) İlçe teşkilâtlarını henüz tamamlayamamış olan illerimize ve henüz il merkezleri kurulmamış olan ilçelerimize:

Önümüzdeki 3 ay içinde ilinizde Parti teşkilatını merkez ve bütün ilçelerle tamamlamak için bütün imkanlarınızı kullanarak azami çaba gösteriniz. En az üçü yukarıda belirtilen nitelikte arkadaşlardan meydana gelecek müteşebbis heyetlerle ilinizde bütün ilçelerle kuruluşu tamamlamak, önümüzdeki 3 ay içinde birinci ve hatta tek parti göreviniz olacaktır.

C) Bütün il ve ilçelerimize:

'A' ve 'B' fıkralarında istenilen görevleri yaparken tereddüde düştüğünüz noktalar olur veya herhangi bir müşkülâtla karşılaşırsanız çok acil ve Genel Merkezin müdahalesini gerektirecek hallerde, kademe sırasını da aşarak doğrudan Genel Merkeze başvurunuz ve bunun dışında her ay başı bir üst kademeye çalışmalarınız hakkında muntazam bilgi veriniz.

Parti programı baskıdadır. Mahdut sayıda basılmaktadır. Bu yüzden ancak il merkezlerine ikişer ve ilçe merkezlerine birer adet ve demirbaşa kaydedilmek üzere parasız gönderilecektir. İsteyen partililer parası karşılığı programı edinebilirler.

Şimdiden isteyen üyelerin isimlerini tesbit ediniz; il ve ilçelerinizdeki satış imkânlarını da göz önünde tutarak Programdan bedeli karşılığında kaç adet istediğinizi Genel Merkeze bildirin.

Parti tüzüğünün yeniden basılıp dağıtımını tamamlanıncaya kadar kongrelerde müşkülâtla karşılaşmamak için Tüzüğün kongrelere ilişkin ve bir kısmı Büyük Kongrece değiştirilmiş maddeleri izahlı olarak ve Merkez Yürütme Kurulunun bu konudaki kararlarıyla birlikte yeniden tektir edilip kâfi miktarda gönderilecektir.

Gereğini önemle rica ederim.

Saygılarımla.

Teşkilat Bürosu/N.S.

C. Selek.  
Cemal Hakki Selek  
Genel Sekreter